

Roccamore ApS

**Bådsmandsstræde 19B
1407 København K**

CVR-nr. 36 54 22 25

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24. april 2025

Frederikke Antonie Schmidt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve skoforretninger samt aktiviteter i tilknytning hertil

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2024 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Roccamore ApS har i 2024 opnået en forbedring i selskabets resultat, der udviser et overskud på kr. 834.416 mod et underskud på kr. 7.737.146 i 2023. Egenkapitalen er tilsvarende styrket og udgør pr. 31. december 2024 kr. 3.679.426.

Den positive udvikling skyldes blandt andet en fokuseret strategi med øget koncentration om det danske marked. Efter lukningen af den fysiske butik i Oslo i slutningen af 2023 har selskabet konsolideret sine aktiviteter og formået at reducere omkostningsniveauet, herunder personaleomkostninger og eksterne omkostninger.

Ledelsen betragter resultatet for 2024 som tilfredsstillende og i overensstemmelse med de strategiske målsætninger. Der er arbejdet målrettet med at skabe en bæredygtig forretningsmodel med fokus på rentabilitet.

Ledelsen forventer et positivt resultat i 2025 baseret på en strømlinet drift, fokus på kernemarkedet og fortsat produktudvikling. Der arbejdes fortsat med optimering af selskabets supply chain og en styrkelse af den digitale tilstedeværelse.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Selskabet har en mindre beholdning af egne kapitalandele, som er købt i forbindelse med opkøb fra tidligere anpartshaver.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 3.627 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: kr. 3.627

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 5,9 %

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		15.850.724	13.463.565
Personaleomkostninger	2	-12.363.447	-13.866.308
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.487.277	-402.743
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.141.531	-912.758
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-3.469.957
Andre driftsomkostninger	3	-124.555	-221.783
Resultat før finansielle poster		2.221.191	-5.007.241
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		333.038	-2.689.402
Finansielle indtægter	4	274.108	102.950
Finansielle omkostninger	5	-1.733.706	-1.502.757
Resultat før skat		1.094.631	-9.096.450
Skat af årets resultat	6	-260.215	1.359.304
Årets resultat		834.416	-7.737.146
Årets henlæggelse til andre reserver		0	-6.585.766
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		287.583	556.369
Overført resultat		546.833	-1.707.749
		834.416	-7.737.146

Balance 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.198.857	1.830.160
Goodwill		57.143	71.428
Immaterielle anlægsaktiver		2.256.000	1.901.588
Indretning af lejede lokaler		2.183.022	2.775.635
Materielle anlægsaktiver		2.183.022	2.775.635
Deposita		470.426	444.624
Finansielle anlægsaktiver		470.426	444.624
Anlægsaktiver i alt		4.909.448	5.121.847
Færdigvarer og handelsvarer		13.459.351	15.108.553
Varebeholdninger		13.459.351	15.108.553
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.448	52.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		903.697	1.046.578
Andre tilgodehavender		1.030.094	378.707
Udskudt skatteaktiv		1.236.926	1.497.141
Periodeafgrænsningsposter		523.344	515.097
Tilgodehavender		3.739.509	3.489.566
Likvide beholdninger		522.177	911.728
Omsætningsaktiver i alt		17.721.037	19.509.847
Aktiver i alt		22.630.485	24.631.694

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		61.065	61.065
Reserve for udviklingsomkostninger		1.715.108	1.427.525
Overført resultat		<u>1.903.253</u>	<u>1.356.421</u>
Egenkapital		<u>3.679.426</u>	<u>2.845.011</u>
Andre kreditinstitutter		<u>6.055.502</u>	<u>7.486.005</u>
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>6.055.502</u>	<u>7.486.005</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	1.436.322	228.645
Banker		5.872.259	5.419.036
Modtagne forudbetalinger fra kunder		321.021	432.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.064.794	4.364.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.762	40.926
Anden gæld		<u>2.159.399</u>	<u>3.814.539</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.895.557</u>	<u>14.300.678</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.951.059</u>	<u>21.786.683</u>
Passiver i alt		<u>22.630.485</u>	<u>24.631.694</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	61.065	1.427.525	1.356.420	2.845.010
Årets resultat	0	287.583	546.833	834.416
Egenkapital 31. december 2024	61.065	1.715.108	1.903.253	3.679.426

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Andre driftsindtægter		
Løntilskud	750.833	561.398
Lønrefusioner	118.215	0
Tilskud SMV Digital	403.538	0
Tilbageførelse af nedskrivninger, varelager	2.815.612	0
	4.088.198	561.398
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.577.686	12.840.508
Pensioner	532.640	762.445
Andre omkostninger til social sikring	253.121	263.355
	12.363.447	13.866.308
 Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	 29	 32
 Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	124.555	221.783
	124.555	221.783
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	32.463	30.956
Andre finansielle indtægter	781	7.714
Kursreguleringer	240.864	64.280
	274.108	102.950

Noter

	2024	2023		
	kr.	kr.		
5 Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	1.421.739	1.102.525		
Valutakurstab	311.967	400.232		
	1.733.706	1.502.757		
6 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat tidligere år	235.504	-1.359.304		
Sambeskatningsbidrag	24.711	0		
	260.215	-1.359.304		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2024	22.011	22.011		
Kostpris 31. december 2024	22.011	22.011		
Værdireguleringer 1. januar 2024	-4.899.035	-2.423.894		
Årets resultat	95.924	-2.475.141		
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	4.781.100	4.877.024		
Værdireguleringer 31. december 2024	-22.011	-22.011		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0		
8 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld			
	Gæld	31. december	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2024	2024	næste år	efter 5 år
Andre kreditinstitutter	7.714.650	7.491.824	1.436.322	0
	7.714.650	7.491.824	1.436.322	0

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har månedlige huslejeforpligtelser på 222 tkr. og har 6 mdrs. opsigelse på sine lejemål med undtagelse af kontorlejemål, hvor man har uopsigelighed frem til 30/4-2026. Den samlede eventualforpligtelse udgør derfor t.kr. 1.573

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant på i alt t.kr. 17.750, der giver pant i lagerbeholdning. Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 8.000 deponeret til sikkerhed for bankgæld og t.kr. 9.750 er deponeret som sikkerhed for lån optaget hos EIFO.